您想买钢筋专用紧固数显扭力扳手在上海铸衡就能找到。铸衡厂家研制的SGGQ系列钢筋专用紧固数显扭力扳手是按照钢筋机械连接技术规程 JGJ 107-2010 标准为钢筋连接套筒的扭矩紧固和检测设计的一款专用高精密数显扭矩工具，可有效保证桥梁、建筑 施工操作人员对钢筋连接紧固扭矩的精确预紧，也能保证施工监理人员对紧固扭矩的精确检验。


钢筋专用紧固数显扭力扳手技术参数；


 精度：双向读值±3%，优于国际扭矩扳手的标准精度。
 多种扭矩单位可供选择 N.m、Lbf.ft、[image: image1.png]


lbf.in 自由切换。
 跟踪、峰值、预置三种模式可自由切换,在跟踪模式的工作状态，可实时跟踪测试扭矩值；在峰值模式的工 作状态，可保持测试最大扭矩值；预置模式时，可预置所需的扭矩值。
 数据可选择手动、自动存储功能将存储的数据通过 USB 接口和电脑进行通讯功能。
 峰值模式可存储 500 组扭矩峰值，可进行数据存储、删除、输出。
 产品采用充电式锂电池供电，容量大，安全可靠。
 液晶显示屏有背光功能，在光线不足的情况下也可使用。
钢筋专用紧固数显扭力扳手规格型号

	产品型号
(Model)
	测量范围
（N.m）
	  分度值
（N.cm）
	夹持直径
（mm）
	   长度
（mm）
	  重量
（KG）

	SGGQ-400
	80-400
	0.5
	16-40
	680
	3

	SGGQ-400A
	80-400
	0.5
	16-40
	680
	3

	SGYQ-500
	100-500
	10
	16-50
	720
	3.5
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